[bookmark: _GoBack]                                          Ректору
Д.Н. Беспалову

от студента ____курса________ группы
__________________________________
(института/филиала)

__________________________________
ФИО (полностью)
Дата рождения_____________________
ПАСПОРТ
Серия __________№________________
Дата выдачи_______________________
Выдан______________________________________________________________
Проживающего:______________________________________________________
Тел. моб.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                    (указать конкретную причину оказания материальной помощи).

Копии документов прилагаю.
1.
2.
3.
4.
Дата_________ Подпись____________ ( ________________)
                                                                                                                (ФИО)
Согласование:
1. Директор (заместитель директора)
института (филиала)      _______________         _____________________
                                                             подпись                         (расшифровка подписи)

2. Председатель (заместитель председателя) первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов СКФУ
                                                                 _______________         _____________________
                                                                                       подпись                        (расшифровка подписи)

3. Председатель Совета обучающихся СКФУ

                                                                 _______________     _____________________
                                                                                     подпись                     (расшифровка подписи)

4. Начальник отдела социальной работы УВР

                                                                _______________         _____________________
                                                                                     подпись                        (расшифровка подписи)